

Golding Sommerhuse ApS

Sitkavej 7, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 85 25 49

Årsrapport

10. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Jens Chr. Golding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 10. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Golding Sommerhuse ApS Sitkavej 7 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 40 85 25 49
	Regnskabsår: 10. oktober 2019 - 31. december 2020 1. regnskabsår
Direktion	Jens Christian Golding
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Golding Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor opførelse af fritidshuse samt efter direktions skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -40.124 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -191.247 kr.. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	10/10 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-40.124
Andre finansielle indtægter	3.639
Nedskrivning af finansielle aktiver	-161.439
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.050
Resultat før skat	-198.974
Skat af årets resultat	7.727
Årets resultat	-191.247
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-191.247
Disponeret i alt	-191.247

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Omsætningsaktiver	
Aktiver bestemt for salg	2.735.888
3 Varebeholdninger i alt	<u>2.735.888</u>
Udsudte skatteaktiver	5.706
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.021
Andre tilgodehavender	<u>184.929</u>
Tilgodehavender i alt	<u>192.656</u>
Likvide beholdninger	<u>2.575</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.931.119</u>
Aktiver i alt	<u>2.931.119</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2020
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	268.753
Egenkapital i alt	308.753
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	2.568.186
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.581
Anden gæld	36.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.622.366
Gældsforpligtelser i alt	2.622.366
Passiver i alt	2.931.119
1 Særlige poster	
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 10. oktober 2019	40.000	460.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-191.247	-191.247
Overført til overført resultat	0	-460.000	460.000	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>268.753</u>	<u>308.753</u>

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Nedskrivning af koncernmellemværende med 161 tkr. indgår under posten Nedskrivning af finansielle aktiver.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48
Andre finansielle omkostninger	1.002
	<hr/>
	1.050

3. Varebeholdninger i alt

Aktiverede rentekomkostninger indregnet i varebeholdninger udgør:

Aktiver bestemt for salg	182.240
	<hr/>
	182.240

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i grunde og bygninger bestemt til salg.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Golding Holding ApS, CVR-nr. 40346317 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
